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
enn vist på tegningene, blant annet på grunn 
av tekniske føringer.

Balkongdekket utføres i impregnert materiale. 
Yttertaket bygges med trekonstruksjon og 
isoleres med mineralull. Taktekking leveres med 
Plannja Trend 475 eller tilsvarende kvalitet.

Priser
Pris fra kr 6.290.000,- eks. omkostninger. 

Omkostninger
Som en del av det samlede vederlaget skal 
kjøper i tillegg til kjøpesummen betale følgende 
omkostninger:
• Dokumentavgift – kr 23.125,-
◦  2,5% av tomteverdi (gjelder kun ved 

nybygg). Prisen for tomten er kr 925.000, 
og dokumentavgiften blir dermed kr 
23.125,-

• Tinglysningsgebyr skjøte kr 545,-
• Tinglysningsgebyr pantobligasjon kr 545,-
• Panteattest kr 300,-

Totale omkostninger kr 24.515,-
Det tas forbehold om endring i 
omkostningsbeløpene som følge av offentlige 
vedtak. Eventuell økning dekkes av kjøper.

Totalpris inkludert omkostninger
Kr 6.314.515,-

Betalingsbetingelser og finansiering
Før kjøpekontrakt signeres, må kjøper levere 
finansieringsbekreftelse som dekker 
kjøpesummen og omkostningene, samt kostnad 
for eventuelle tilvalg og endringer. Utbygger 
har rett til å kontrollere bekreftelsen hos 
kjøpers bankforbindelse. 



Kjøpesum, betaling for eventuelle tilvalg og 
endringer, samt omkostninger betales av 
kjøper til klientkonto hos oppgjørsansvarlig 
advokat/eiendomsmegler som utbygger 
engasjerer for sin regning. Totalbeløpet skal 
være bekreftet innbetalt til oppgjørsansvarlig 
sin klientkonto før overtakelse av boligen kan 
gjennomføres. Opplysninger om 
kontonummer og nærmere detaljer vil kjøper 
få tilsendt samtidig med innkalling til 
overtakelse. 

Ved overtakelse vil oppgjørsansvarlig 
tinglyse skjøte på kjøpers seksjon til kjøper 
og samtidig tinglyse pant til kjøpers bank. 

Areal
Innhold:

Vei 1573, husnummer 2
1.etg – Gang, stue/kjøkken, WC-rom og bod. 
2. etg – 3 soverom, tv-stue og bad.
Tilhørende utvendig sportsbod ved carport.
• BRA-i: 124 kvm

• BRA-e: 20 kvm

• Totalt BRA: 144 kvm

Arealet fordeler seg som følger pr. etasje:

Første etasje:
• Totalt BRA: 82 kvm
• BRA-i: 62 kvm
• BRA-e: 20 kvm (sportsbod/garasje)

Andre etasje:
• Totalt BRA: 62 kvm
• BRA-i: 62 kvm

Vei 1573, husnummer 4
1.etg – Gang, stue/kjøkken, WC-rom og bod. 
2. etg – 3 soverom, tv-stue og bad.
Tilhørende utvendig sportsbod i 1.etg.
• BRA-i: 122 kvm
• BRA-e: 20 kvm
• Totalt BRA: 142 kvm

Arealet fordeler seg som følger pr. etasje:

Første etasje:
• Totalt BRA: 81 kvm
• BRA-i: 61 kvm
• BRA-e: 20 kvm (sportsbod/garasje)

Andre etasje:
• Totalt BRA: 61 kvm
• BRA-i: 61 kvm

Arealene er beregnet ut fra prosjektets 
bygningstegninger og er matematisk avrundet. 
Arealene er derfor ikke eksakte. 

Arealene inneholder også areal for hulrom som 
sjakter og lignende. Det gjøres oppmerksom på 
at en bygningssakskyndig ved en senere 
anledning ikke nødvendigvis får målt opp slike 
hulrom, som er skjult, uten at vedkommende 
har kontrollert arealer opp mot byggetegning 
eller kontraktstegning. Dersom ikke tegninger 
fremlegges ved en slik fysisk oppmåling, vil 
arealet som måles kunne være noe mindre enn 
arealet opplyst basert på byggetegninger.

Et nybygg vil naturlig kunne få endringer som 
ledd i utførelsen, f.eks. som følge av 
nødvendige tilpasningen på byggeplass ved at 
rørføringer etc innkasses i vegg som dermed 
blir tykkere og som derfor påvirker måleverdig 
BRA-i. Arealangivelsene er derfor foreløpige og 
må påregnes endret i et omfang som ikke vil 
være vesentlige for bruken av det enkelte rom. 



Arealene er beregnet ut fra arealstandarden 
NS 3940:2023, som er gjeldende fra 
01.01.24. Det er en endring fra tidligere 
standard, og de nye arealbegrepene er 
følgende:

BRA-i (internt bruksareal): bruksarealet av 
boenheten innenfor omsluttende vegger.

BRA-e (eksternt bruksareal): bruksarealet av 
alle rom som ligger utenfor boenheten, som 
enten tilhører boenheten gjennom 
seksjonering eller som boenheten har 
vedtektsfestet rett til bruk, for eksempel 
utvendig sportsbod.

BRA-b (bruksareal innglasset balkong): 
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